
 zگزارش

پرسپولیس قبل 
از بازی سپاهان 

می توانست با برد 
مقابل صنعت کار 

خود را راحت کند و در 
پوزیشن صدرنشین 

به این بازی بزرگ پا 
بگذارد اما حالا بیشتر 

از همیشه نیازمند 
پیروزی است. اتفاقی 
که در خانه حریف که 

خودش هم مدعی 
قهرمانی است و 

البته شرایط فنی و 
روانی خوبی دارد 

بسیار دشوار خواهد 
بود

رکورد بزرگ 
 پرسپولیس

در نقش جهان
پرسپولیس در حالی یکشنبه مقابل 
سپاهان قرار خواهد گرفت که 
از زمان بازگشت زردهای نصف 
جهان به ورزشگاه نقش جهان در 
این استادیوم شکست نخورده 
است .آخرین باخت پرسپولیس 
به سپاهان در ورزشگاه نقش 
جهان به اول اردیبهشت سال ۱۳۸۵ 
مربوط می شود که تیم پرسپولیس 
تحت رهبری آری هان به سپاهان با 
هدایت ادسون تاوارس برزیلی دو 
بر صفر باخت. گل های آن مسابقه 
را جابا موجیری و رسول خطیبی 
زدند. بعد از آن تا کنون که ۱۷ 
سال و ۷ ماه گذشته پرسپولیس 
در این ورزشگاه شکست نخورده، 
هر چند چیزی حدود ده سال 
بازی های این تیم در اصفهان 
در ورزشگاه فولادشهر برگزار 
می شد .پرسپولیس در بازگشت 
به ورزشگاه نقش جهان در بازی 
نیمه نهایی حذفی در دوره برانکو 
تیم قلعه نویی را در وقت اضافه 
شکست داد. بعد از آن یک بار 
سپاهان به خاطر حاضر نشدن در 
زمین با حکم کمیته انضباطی سه 
بر صفر شکست خورد. بازی بعدی 
در لیگ یک – یک مساوی شد که 
آل کثیر برای پرسپولیس و محبی 
برای میزبان گل زدند. بازی های دو 
تیم در لیگ دو فصل قبل با حکم 
کمیته انضباطی در شهرهایی غیر 
از تهران و اصفهان برگزار شد که 
پرسپولیس بازی رفت در اراک 
برنده شد و سپاهان در سیرجان 
و بازی برگشت به پیروزی رسید.
فصل قبل بازی دو تیم در نقش 
جهان بدون گل به پایان رسید اما 
پرسپولیس در یک هشتم نهایی 
جام حذفی در وقت های اضافه 
سپاهان را ۴ بر ۲ شکست داد 
تا از نظر آماری شرایط خوبی در 
ورزشگاه نقش جهان داشته باشد. 
حالا پرسپولیس یحیی گل محمدی 
با علم به شکست ناپذیری در 
بازی های قبلی نقش جهان به 
ن  یف قدرتمندشا مصاف حر
می روند که این می تواند یک برتری 
روانی برای شان ایجاد کند، هرچند 
موفقیت در این مسابقه بزرگ به 
مؤلفه های مهم تر و تعیین کننده تر 

دیگری نیاز دارد.
 

 امروز جلسه
هیأت مدیره

مدیران پرسپولیس امروز جلسه ای 
تشکیل خواهند داد تا درباره 
مسائل گوناگون بحث و بررسی 
انجام دهند .قرار است اعضای 
هیأت مدیره پرسپولیس امروز 
پیش از ظهر جلسه ای تشکیل 
دهند تا در آن به شرایط این تیم 
بعد از بازی در لیگ قهرمانان آسیا و 
پیش از بازی با سپاهان در لیگ برتر 
ورود کنند .البته عمده بحث های 
مطرح شده در جلسه امروز 
مباحث مالی خواهد بود تا آخرین 
وضعیت این باشگاه از نظر مالی 
با حضور مدیرعامل بررسی گردد.
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کنعانی زادگان :

تا جام ملت ها مصاحبه نمی کنم!

مدافع میانی پرسپولیس که یکی از سرماخورده های تیمش در دوشنبه بود و به 
سختی با داور برای این بازی آماده شد و البته شرایط خوبی هم نداشت قبل از 
بازی با سپاهان می گوید اصلاً و ابداً قصد مصاحبه ندارد و تصمیم گرفته تا جام 
ملت های آسیا مصاحبه نکند. مشخص نیست کنعانی چرا چنین تصمیمی 
گرفته اما بعید نیست به خاطر انتقادهای اخیر از خط دفاع پرسپولیس 

باشد که برخی معتقدند بعد از مصدومیت پورعلی گنجی به مشکل خورده.

یورگن لوکادیا

324 هزار دلار را می دهد؟

مهاجم هلندی سابق پرسپولیس کمتر از یک هفته فرصت دارد تا طلب 
324 هزار دلاری باشگاه را که با حکم فیفا ملزم به پرداخت آن است به 
حساب پرسپولیس واریز کند وگرنه باشگاه چینی اش با دردسرهای بزرگی 
مواجه خواهد شد. در عین حال همچنان بحث بازگشت این مهاجم به 
پرسپولیس داغ است و در حالی که یحیی علاقه  این بازیکن برای بازگشت را 
تکذیب نکرده برخی معتقدند پرسپولیس باید از این فرصت استفاده کند.

مهدی ترابی

منتظر درخشش در نقش جهان

بعد از اینکه بالاخره مصدومیت و سرماخوردگی را دریبل کرد و در دوشنبه 
فیکس شد، با یک ضربه ایستگاهی تمام عیار نبوغ  خود را به رخ کشید تا 
بعد از مدت ها پرسپولیس با یک ضربه ایستگاهی فنی و بدون عنصر شانس 
به گل رسیده باشد. حالا و در میان انبوه اخبار ناامید کننده و بد، هواداران 
پرسپولیس منتظرند الماس تیم شان در نقش جهان هم بدرخشد و عامل 

یک برد بزرگ شش امتیازی در مصاف با رقیب اصفهانی باشد.

سرلک و ترابی به تیم ملی برمی گردند؟

وداع قطعی دانیال، صادقی و عمری با جام ملت ها
درست بعد از بازی سپاهان – پرسپولیس 
فهرست تیم ملی اعام و فردای این 
مسابقه بزرگ اردو شروع خواهد شد. 
به نظر می رسد در هر اردو نسبت به 
اردوی قبل تعداد ملی پوشان پرسپولیس 
در تیم ملی آب خواهد رفت. دفعه قبل 
در اردوی تیم ملی و تورنمنت اردن با 
مصدومیت یاسین سلمانی، میاد 
سرلک، مهدی ترابی و وحید امیری، 
پرسپولیس فقط سه سهمیه در تیم ملی 
داشت؛ علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی 
گنجی و محمدحسین کنعانی زادگان. از 
این جمع پورعلی گنجی مصدوم شد و 

برای ماه ها خانه نشین خواهد بود و بیرو 
و کنعانی زادگان شانس دعوت مجدد را 

خواهند داشت.
از بین نفرات مصدوم دیگر، وحید 
امیری همچنان مصدوم است اما میاد 
سرلک و مهدی ترابی به شرایط مسابقه 
برگشته اند. با این حال هم ترابی و هم 
سرلک هنوز صددرصدی نیستند و هر 
دو نفر بعد از بازگشت از مصدومیت 
سرما خوردند و این مسأله روی زمان 
بازی کردن شان تأثیرگذاشت. ترابی 
با وجود گلزنی در تاجیکستان شرایط 
لازم برای بازی نود دقیقه ای را نداشت 

و سرلک تنها در ربع پایانی مسابقه بازی 
کرد آن هم در شرایطی که وضعیت 

جسمانی اش چندان جالب نبود.
با وجود این شرایط هیچ بعید نیست 
فقط بیرانوند و کنعانی زادگان به اردوی 
تیم ملی دعوت شوند و خبری از 
دعوت سرلک و ترابی یا هر بازیکن 
پرسپولیس دیگری نباشد. البته اگر 
قرار بر سورپرایز باشد شاید محمد 
عمری بتواند شگفتانه قلعه نویی برای 
پرسپولیسی ها باشد اما بعید است در 
آخرین اردوی پیش از جام ملت ها نفر 
جدیدی در اردوی تیم ملی ببینیم و با 

این حساب دوری نفراتی مثل دانیال 
اسماعیلی فر، سعید صادقی و محمد 
عمری از تیم ملی قطعی خواهد شد 
و آنها باید با جام ملت ها وداع کنند.

برای بازیکنان پرسپولیس مثل ترابی 
و سرلک هم شاید دعوت نشدن به 
این اردو بهتر باشد چرا که با احتساب 
سفرهای اخیر پرسپولیس، سفرهای 
تیم ملی و بعد از بازی با النصر آنها باید 
فشار زیادی متحمل شوند اما از سوی 
دیگر اگر ترابی و سرلک در این اردو 
نباشند، موقعیت نصف و نیمه شان 
در جام ملت ها نیز بسیار متزلزل 

خواهد شد.
تیم ملی در این اردو باید مقابل 
هنگ کنگ و ازبکستان بازی کند و بعد 
از این شاید فقط یک بازی تدارکاتی 
دیگر در آستانه جام ملت ها برای تیم 
ایران تدارک دیده شود. با این حساب 
اگر ترابی و سرلک این بار دعوت نشوند 
و در این دو مسابقه به میدان نروند، 
شانس بازی در جام ملت ها حتی به 
عنوان بازیکن ذخیره هم برای آنها از 
دست خواهد رفت و اینطوری سهمیه 
پرسپولیس نیز در جام ملت ها بسیار 

کم خواهد شد.

سه مساوی متوالی کاری کرده تا رقبای 
پرسپولیس جنب و جوش بیشتری 
داشته باشند و امیدواری های شان 
برای کنار زدن تیم یحیی در مسیر 
قهرمانی امسال بازتر شود. پرسپولیس 
فقط دو فصل پیش در لیگ بیست 
و یکم قهرمانی را از کف داد و نایب 
قهرمان شد چرا که در رعایت اصول 
دفاعی مشکل داشت و امتیازهای 
زیادی را از دست داد. در آن مسابقه 
اسکواد یحیی هم ناقص به نظر 
می رسید و بازیکنان تعیین کننده ای 
بخصوص در خط دفاع و دروازه حضور 

نداشتند.
حالا پرسپولیس در خط دفاع دچار 
تزلزل شده. سه گل خورده در دو بازی 
اخیر و البته ضعف سازمان دفاعی 
تیم در بازی با ملوان همه نشانه هایی 
است که یحیی گل محمدی و کادرش 
را به ترمیم خط دفاع تیم خود وا 
خواهد داشت. البته گل محمدی از 
آن دست مربیانی نیست که ضعف 
مشکات فنی تیم خود را نپذیرد. او 

در نشست های اخیر درباره اینکه باید 
در برخی مسائل تیم در دفاع و حمله 
بازبینی شود تأکید داشته و از شرایطی 

که نصیبش شده فرار نمی کند.
ند  ر مجبو یش  کمک ها و  یحیی 
پرسپولیس را به همان فرم خوب 
قبلی برگردانند. آنها باید بیشتر از تیم 
حریف خودشان را آنالیز کنند و ببینند 
ایرادها از کجا بیرون زده و وضعیت را 
بهم ریخته است. به نظر می رسد آنها 
باید در یکسری از ایرادهای جزئی در 
هر سه خط بازبینی و اصاحات لازم 
را انجام دهند. اینکه چرا راحت به 
حریفان موقعیت می دهند، در فاز 
حمله قدرت ایجاد برتری ندارند و 
کم موقعیت می سازند یا با حداقل 
اختاف دنبال مدیریت بازی و حفظ 
نتیجه هستند و طراوت خود را از دست 

می دهند.
البته که برخی به مهره ها ایراد 
ین نفرات همان  ما ا می گیرند ا
بازیکنانی هستند که قبل تر کارهای 
بزرگی انجام داده بودند و دوگانه 
فصل قبل کار همین هاست. شاید 
اگر معضل مصدومیت های متوالی 
و بعد از آن سرماخوردگی گریبان این 

تیم را نمی گرفت اوضاع با پیروزی در 
دوشنبه بهتر می شد و انتقادها به 
پایان می رسید اما حالا در لیگ برتر 
داستان جور دیگری پیش می رود و 
اینجا هم اوضاع بعد از دو مساوی 

اخیر خوب نیست.
پرسپولیس قبل از بازی سپاهان 
می توانست با برد مقابل صنعت 
کار خود را راحت کند و در پوزیشن 
صدرنشین به این بازی بزرگ پا بگذارد 
اما حالا بیشتر از همیشه نیازمند 
پیروزی است. اتفاقی که در خانه 
حریف که خودش هم مدعی قهرمانی 
است و البته شرایط فنی و روانی خوبی 

دارد بسیار دشوار خواهد بود.
پرسپولیس اما برای پیروزی در این 
بازی چنانچه هم ریکاوری مناسبی 
طی این دو سه روز داشته و هم 
ایرادهای جزیی خود در فاز دفاع 
و حمله را برطرف کرده باشد برای 
بزرگی در ال کاسیکوی ایران کم از 
حریفش نخواهد داشت. پرسپولیس 
تیم بازی های بزرگ است و قبل تر 
این را ثابت کرده. همین سال گذشته 
پرسپولیس در شرایطی مقابل سپاهان 
در اصفهان و بازی حذفی به میدان 

رفت که شرایط تیم حریف ظاهراً 
بهتر به نظر می رسید اما در نهایت 
پرسپولیس با یک بازی حساب شده 
به پیروزی ۴ بر ۲ رسید. بازی رفت 
لیگ نیز در این ورزشگاه بدون گل 
مساوی شد که میزبان پرستاره برتری 

محسوسی نداشت.
پرسپولیس برای پیروزی در این 
مسابقه چند انگیزه بزرگ خواهد 
داشت. اول جبران باخت شان در بازی 
آخر که آخرین بازی دو تیم در سال 
گذشته بود و باعث شد همه شانس 
قهرمانی سپاهان را بیشتر بدانند. هر 
چند در آن مسابقه شرایط با اخراج 
پریرا سخت شده بود اما شکست 
دقیقه آخری ضربه روانی بزرگی به تیم 
یحیی وارد کرد و حالا فرصت مناسبی 
است تا آن باخت خانگی را جبران کند.
پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان 
جدید تا کنون نباخته و از آخرین 
باختش در این استادیوم ۱۷ سال 
می گذرد. اتفاقاً برای پرسپولیس 
پر شدن این ورزشگاه از هواداران 
سپاهانی یک مزیت خواهد بود و آنها را 
بیشتر به سمت پیروزی و موفقیت هل 
می دهد، کما اینکه اگر شرایط مهیا 

باشد حتماً پرسپولیس هم هوادارانی 
در این ورزشگاه خواهد داشت و 
شرایط مثل تبریز یا انزلی نخواهد بود.
پرسپولیس برای پیروزی در این 
مسابقه یک انگیزه مهم دیگر هم 
دارد و آن تقابل یحیی با ژوزه مورایس 
پرتغالی است. طعنه های اخیر مرد 
پرتغالی به پرسپولیس و البته پاسخی 
که یحیی به او داد می تواند این بازی 
را روی نیمکت ها نیز تبدیل به جدالی 
بزرگ کند. زمانی که محرم نویدکیا روی 
نیمکت سپاهان حضور داشت حداقل 
خبری از تنش بین نیمکت ها نبود 
یا کمتر بود اما حالا با صحبت های 
مورایس غیر از تنش و دعوا روی 
سکوها و بین بازیکنان باید منتظر 
دعوای نیمکت ها هم بود. با این 
وجود پرسپولیس برای اینکه ثابت 
کند قهرمانی ها و موفقیت های اخیر 
برخاف طعنه های مورایس و رقبا 
با توانمندی این تیم به دست آمده 
باید خود واقعی اش را در این مسابقه 
رو کند و بازیکنان باید نشان دهند 
چطور این پرسپولیس به اینجا رسید 
و رقبایش چه چیزهایی از این مجموعه 

کمتر دارند.
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